
CARLINK PRO SAFE
Dana Investasi Pasar Uang

Tanggal Peluncuran

Total Dana Kelolaan

Total Unit Penyertaan

Mata Uang Rupiah

Bank Kustodian PT BANK CIMB NIAGA

Kebijakan Investasi Komposisi Portofolio NAB awal per unit

Pasar Uang Pasar Uang Periode Penilaian Harian

Obligasi <1th Obligasi <1th Klasifikasi Resiko Rendah
Tujuan Investasi

TOP KEPEMILIKAN EFEK

1. PT. Medco Energi International 4. Kereta Api Indonesia

2. PT Sampoerna Agro Tbk

3. Bank BJBR

From Subject Received Size Categories

Wisnu Prabowo

MUTASI SUBSC 

REDEEM CARLINK 

SAFE, FIXED, 

NAV: .428 2 MB

0.64% 2.92% 4.75%

Memberikan hasil investasi yang kompetitif

dengan mengutamakan keamanan dan tingkat

likuiditas yang tinggi.

99.57%

Indikator Ekonomi

0-100%

BI RateInflasi (Yoy)Inflasi (Dec 2025)

DISCLAMER: 

INVESTASI MELALUI UNIT LINK FUND ATAU PRODUK YANG DIKAITKAN DENGAN INVESTASI MENGANDUNG RESIKO. KINERJA MASA LALU TIDAK MENCERMINKAN KINERJA MASA DATANG. CALON NASABAH WAJIB MEMBACA 

DAN MEMAHAMI PROPOSAL SEBELUM MEMUTUSKAN UNTUK BERINVESTASI MELALUI UNIT LINK FUND ATAU PRODUK YANG DIKAITKAN DENGAN INVESTASI. 

296.17%

Sejak Peluncuran

Kinerja CARLINK PRO SAFE
Deskripsi YTD

6.11%Yield

Dec-25 Yoy Disetahunkan

6.11%0.44% 6.11%

31-Dec-25 NAV: 3,961.689

450,057.1295

0-100%

PT AJ Central Asia Raya (CAR Life Insurance) didirikan tanggal 30 April 1975, merupakan salah satu perusahaan asuransi jiwa yang 

terkemuka di Indonesia dan berkomitmen dalam memberikan pelayanan berkualitas. Perseroan memiliki aset diatas Rp 10 trilyun dan 

berhasil meraih unitlink award secara berturut-turut sejak 2015 sampai 2024.

0.43%

08 November 2004

1,782,986,406.57

1,000.00

CARLINK PRO SAFE
Carlink Pro Safe adalah gabungan dari produk asuransi berjangka

(term insurance) dan investasi, dimana kebijakan investasinya

sebagian besar merupakan efek pasar uang dan resiko investasi

sepenuhnya menjadi tanggung jawab Pemegang Polis. Manajer

Investasi produk ini adalah PT. AJ Central Asia Raya

3.40%
6.11%

LPS Pro Safe

Suku Bunga LPS vs CARLink Pro Safe 

(netto)

(Disetahunkan)

PROFIL PT AJ CENTRAL ASIA RAYA

3,733.406 

3,751.598 
3,768.941 

3,787.122 

3,807.221 

3,829.186 

3,849.456 

3,869.783 

3,889.829 

3,909.168 

3,927.857 
3,944.391 

3,961.689 
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Pergerakan NAV CARLink Pro Safe

1 Tahun Terakhir

6.35%
5.76%

4.57%

5.98% 6.26%

2020 2021 2022 2023 2024

Tabel Kinerja CARLink Pro Safe
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Return Bulanan Carlink Pro Safe vs LPS 5 Tahun Terakhir

Carlink Pro Safe LPS


